
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 284 – Quinta-feira, 08 de agosto de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 
EXTRATO DE RESULTADO DE DISPENSA. DCD nº 0243/2024. Processo 
Administrativo nº 054/2024. A Prefeitura Municipal de Iapu/MG comunica que a 
empresa JAIMAR VIANA LOPES, inscrita no CNPJ 41.667585/0001-85, 
consagrou-se vencedora da dispensa de licitação com entrega imediata com 
objeto: SERVIÇOS DE BUFFET PARA ATENDER 25 PESSOAS, NO 
SEMINÁRIO A SERA REALIZADO DIA 09 DE AGOSTO PELA ESCOLA DO 
RIO DOCE-FUNDAÇÃO RENOVA, ONDE OS SERVIDORES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO ESTARÃO PARTICIPANDO 
JUNTAMENTE COM OS SERVIDORES DA SUPERINTENDÊNCIA DE 
EDUCAÇÃO ESTADUAL. Pelo valor total de 1.200,00 (mil duzentos reais). Iapu-
MG, 08 de agosto de 2024. José Pereira Viana. Prefeito. 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 177/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
018/2024 – Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste 
ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica 
a assinatura dos contratos nº. 083/2024 e 084/2024, no dia 08 de agosto de 
2024, respectivamente com as empresas Via Mondo Automóveis e Pecas Ltda., 
inscrita no CNPJ sob o nº 00.836.942/0001-04 e Manupa Comércio Exportação 
Importação de Equipamentos e Veículos Adaptados Ltda., inscrita no CNPJ sob 
o nº 03.093.776/0011-63, perfazendo um valor total licitado de R$ 338.000,00 
(trezentos e trinta e oito mil reais), cujo objeto é a contratação de empresa para 
aquisição de veículo zero km do tipo utilitário e VAN - transporte sanitário para 
atender a Secretaria de Saúde deste município. Vigência: 08/08/2024 até 
07/08/2025. Iapu-MG, 08 de agosto de 2024. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito 
Municipal. 
 


		2024-08-08T16:20:57-0300




